
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 380 DEL 28/02/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996-Previdenza Cooperativa personale forestale-
Pagamento n. 2 quote iscrizione una tantum per euro 20,00.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

Viste la DD n.65/2020 e successive e n. 2034 del 29.10.2021 con le quali venivano confermate

all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Premesso che perviene al prot.1628 del 25.01.2022 nota della Previdenza Cooperativa per personale forestale,

allegata alla presente quale parte integrante, con la quale si richiede il pagamento una tantum di n.2 quote di

iscrizione da euro 10,00 cadauna per un totale di euro 20,00 relativa ai lavoratori forestali iscritti Forgione

Ambrogio e Oliva Clemente;

 Ritenuto doversi provvedere al pagamento di quanto richiesto a favore di Previdenza Cooperativa con sede

in via C.B. Piazza n.8, Roma;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n°267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

Per quanto in premessa che si intende qui riportato integralmente:

1- DI PRENDERE ATTO della nota al prot.1628 del 25.01.2022 della Previdenza Cooperativa per

personale forestale, allegata alla presente quale parte integrante, con la quale si richiede il pagamento una

tantum di n.2 quote di iscrizione da euro 10,00 cadauna per un totale di euro 20,00 relativa ai lavoratori

forestali iscritti Forgione Ambrogio e Oliva Clemente;

2-DI PAGARE un importo complessivo € 20,00, a Previdenza Cooperativa con sede in via C.B. Piazza

n.8, mediante Bonifico Bancario su IBAN IT86Y0347901600000802379500 già in uso, inserendo



2

obbligatoriamente la seguente causale”QUOTE ISCRIZIONE CA FI00181 CF 92002770623 PROVINCIA

DI BENEVENTO SETT.AGR.ALIM.TER.”

3- DI IMPUTARE la spesa al capitolo 9356– impegno n.3346 /2020.-

4-DI TRASMETTERE la presente al settore finanziario per il seguito di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9356 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3346 € 49.397,33 N. 0 € 0,00 N. 555 € 20,00

Descrizione Creditore

Previdenza Cooperativa

Descrizione Impegni Assunti

IMPEGNO PER ATTIVITA DI FORESTAZIONE SERVIZIO AIB - DECRETO REGIONE CAMPANIA N. 18 DEL
16/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


